
ZARZĄDZENIE Nr 46/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 8 maja 2020 roku 

w sprawie odwołania Zarządzenia Nr 20/2020 z dnia 6 marca 2020r.  

Na podstawie art. 31oraz 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 8 maja 2020 roku odwołuje Zarządzenie Nr 20/2020 z dnia 6 marca 2020 roku w 

sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w 

czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


